
 

ZARZĄDZENIE NR 14    

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Zespołu Audytu Wewnętrznego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 265 i poz. 285 oraz z 2021 r. poz. 464) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się Regulamin wewnętrzny Zespołu Audytu Wewnętrznego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Regulamin wewnętrzny Zespołu Audytu Wewnętrznego określa 

szczegółową organizację wewnętrzną oraz zasady i tryb pracy Zespołu Audytu 

Wewnętrznego. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Zespołu Audytu Wewnętrznego 

do stosowania zasad ustalonych w Regulaminie wewnętrznym.  

§ 4. Traci moc zarządzenie wewnętrzne Nr 6 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wewnętrznego Zespołu Audytu Wewnętrznego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


